JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 7 siete de Marzo del afio 2023 dos mil veintitres

Partes No. de Exp Acuerdo
GUADALUPE CRUZ CANO 0232/2023-2do Se concede suspension., Admision de
) demanda.
POLICIA VIAL

BRAULIO AXEL VELAZQUEZ DOMINGUEZ
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO JAVIER MENDOZA BACA
VS
POLICIA VIAL

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ

VS

PRESIDENTE MUNICIPAL, H. AYUNTAMIENTO, CONSEJO
DIRECTIVO DEL SAPAL

GUILLERMO FREGOSO CORTES

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

MARIA FERNANDA VISOSO LEACH
VS
POLICIA VIAL

GUSTAVO PADILLA ALBA
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

CARLOS HUMBERTO JARAMILLO TORRES
VS
POLICIA VIAL

MARTIN ALBERTO GARCIA GAONA
VS
POLICIA VIAL

GIORDANO SOZZI OBREGON
VS
POLICIA VIAL

JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALEJANDRA GARCIA BERBENA
VS
POLICIA VIAL

0233/2023-2do

0234/2023-2do

0235/2023-2do

0305/2021-2do

0461/2022-2do

0497/2019-IN

0605/2022-2do

0634/2022-2do

0635/2022-2do

0656/2020-JN

0696/2022-2do

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Admisién de demanda.

Se desecha demanda., Se autoriza
devolucion de documentos.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



JUAN CARLOS VAZQUEZ ALMAGUER 0709/2022-2do Archivo definitivo.
VS
POLICIA VIAL

ANSELMO ULISES ARRONA MARQUEZ 0710/2022-2do Archivo definitivo.
VS
POLICIA VIAL

MOISES CORIA OCHOA 0711/2022-2do Archivo definitivo.
VS
POLICIA VIAL

MARLON MIGUEL GONZALEZ FRAUSTO 0745/2022-2do Archivo definitivo.
VS
POLICIA VIAL

CRISTIAN ARATH VALDES FALCON 0827/2022-2do Cumplimiento de sentencia.
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO ALBERTO PONCE RAMIREZ 0960/2022-2do Se autoriza devolucion de documentos.,
VS Requerimiento 2, Causa ejecutoria
POLICIA VIAL sentencia.

JORGE M. VILLASENOR MAISTERRENA 0980/2019-IN Archivo definitivo.
VS
GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

TERESA CHAVEZ MOJICA JS-0013/2021-2do Archivo definitivo.
VS

INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE

DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL

JUAN MAURICIO AVILA RAMIREZ JS-0057/2023-2do Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
VS sefiala fecha de audiencia., Contestacion a la
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL ampliacion de demanda.

JOSE MAEVE OROZCO JS-0176/2023-2do Se autoriza devolucion de documentos.,

VS Desistimiento de demanda

SAPAL

ISRAEL BECERRA VALLEJO JS-0210/2023-2do Se concede suspension., Admision de

VS demanda.

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALICIA ROSA ZAMARRIPA JS-0211/2023-2do Se concede suspension., Requerimiento a la
VS autoridad., Admision de demanda.

SAPAL

CARLOS ALBERTO ARRIETA OSORIO JS-0212/2023-2do Admision de demanda.

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN JS-0631/2022-2do Archivo definitivo.
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

LUIS GERARDO MEDINA SANCHEZ JS-0751/2022-2do Archivo definitivo.
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL



ALFONSO RAMIREZ DELGADO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE HELEODORO HERNANDEZ FRANCO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS CARLOS PITAYO ZAPIEN
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FALCON BRIZUELA JOSE GUADALUPE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ALEXIS ZURIEL CARRERA REYNOSO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE ANTONIO CISNEROS SERRANO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

DAVID LUIS ANDRADE CALZADA

VS

POLICIA VIAL, JUEZ CIVICO, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS

ALEJANDRA GUADALUPE MONTSERRAT MUNIZ
HERNANDEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MIGUEL ANGEL MOSQUEDA RAMIREZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

FELIPE DE JESUS MURILLO VIDALES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JS-0789/2022-2do

JS-0801/2022-2do

JS-0811/2022-2do

JS-0823/2022-2do

JS-0828/2022-2do

JS-0830/2022-2do

JS-0850/2022-2do

JS-0899/2022-2do

JS-0923/2022-2do

JS-0941/2022-2do

JS-0967/2022-2do

JS-0983/2022-2do

JS-0985/2022-2do

JS-0989/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

NORBERTO JOEL PEREZ TORRES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

KARLA VIRIDIANA SEGOVIA BARBOSA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

RODRIGO CUELLAR RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JUAN CARLOS SEGURA GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

AMELIA DELGADO MORENO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ELVIRA CASTELLANOS LOPEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ARTURO LUEVANO OLVERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VICTOR JAIME GALLARDO ANDRADE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALICIA NIUNEZ MARTINEZ
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1007/2022-2do

JS-1009/2022-2do

JS-1060/2022-2do

JS-1062/2022-2do

JS-1075/2022-2do

JS-1077/2022-2do

JS-1078/2022-2do

JS-1081/2022-2do

JS-1095/2022-2do

JS-1219/2022-2do

JS-1450/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se da vista por tres dias.

Se tiene por presentando recurso.



